Exa., nos termos do art. 134, do Regimento Interno que, 

ouvido o Plenario, seja encaminhado oficio ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando-lhe que 

informe a esta Casa de Leis, acerca da emenda parlamentar do Deputado Enio Tatto, no 

valor aproximado de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), destinados para recapeamento 

asfaltico e implanta^ao de lombo-faixas nas vias publicas de nossa cidade.

a) pois quais motivos ainda nao foram finalizados o recapeamento asfaltico 

das vias de nossa cidade conquistadas por meio da referida emenda parlamentar?